Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 12 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00092 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55506CA02FA5D6CC828FBED2D6475CF

terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• ATO DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO JULGADORA E AVALIADORA Nº 01/2017

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55506CA02FA5D6CC828FBED2D6475CF

terça-feira, 12 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outros

ATO DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO JULGADORA E AVALIADORA Nº 01/2017

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS-

IRECÊ, Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrita no CNPJ sob o n° 12.265.004/0001-

80, com sede na Rua Mato Grosso, nº 51, - Centro – CEP: 44.900-00 - Irecê/BA, neste ato representado por

seu Presidente, ELMO VAZ BASTOS DE MATOS, no uso de suas atribuições legais, pelo presente:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros que constituirão a comissão especial organizadora e julgadora do Processo

Seletivo Simplificado para contratação temporária, a fim de atender o Convênio nº 005/2017 que entre si

celebram o estado da Bahia, através da Coordenação de Desenvolvimento Agrário - CDA e o Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS – Irecê.

 JOELSON VAZ BASTOS DE MATOS (CPF N° 339.429.435-49) PRESIDENTE

 LEANDRO VIEIRA MAGALHÃES (CPF N° 842.336.055-53) MEMBRO

 DALMO PEREIRA DOURADO (CPF N° 779.065.945-68) MEMBRO

Art. 2º - O presente Ato de Nomeação entrará em vigor na data da sua assinatura, por afixação na forma de

costume.

Irecê, 11 de dezembro de 2017.

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

Presidente do CDS de Irecê

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F55506CA02FA5D6CC828FBED2D6475CF

		2017-12-12T10:12:28-0200